PREFEITURA DE
BOTUCATU
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Botucatu, 31 de agosto 2021

limo. Sr. Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP

Cristiane Amorim Rodrigues, Secretária Municipal de Educação, vem perante Vossa Excelência, em

atenção ao respeitável Requerimento de no611,. aprovado em Sessão Ordinária de 16/08/21, de autoria da

Vereadora Alessandra Lucchesi, que solicita informações "sobre as tratativas para a construção de uma nova

cozinha; piloto em Botucatu, bem como a possibilidade da referida obra ocorrer em parceria com novos

empreendimentos imobiliários presentes no município'

A Secretaria Municipal de Educação esclarece que já existe um projeto de construção e há necessidade

dele ser revisado/atualizado, estamos tomando as devidas providências.

Atenciosámente